

## **Toivakan kunnan toimintaohje koronatilanteen edetessä 13.3.2020**

**Kaikkien ulkomailta palaavien kehoitetaan jäävän pois töistä, koulusta ja päivähoidosta 14 vrk:n ajaksi (sosiaali- ja terveysministeriön suositus).**

**Jos olosi on flunssainen, älä mene töihin, kouluun tai päivähoitoon!**

**OMA TERVEYSASEMA: 014 336 6710**

**PÄIVYSTYSNUMERO: 116 117**

Muista seuraavat:

1. Kontaktien rajausta ja muu leviämisen ehkäisy.
2. Pääpaino riskiryhmissä ja omassa kriittisissä toimijoissa.
3. Potilaskohtaiset toimet johtaa sairaanhoitopiiri (testit, karanteeni, eristys, kyseessä rauhallisesti kehittyvä tauti).

### **Koulut, päivähoidon yksiköt**

Koulut ja päivähoidon yksiköt toimivat toistaiseksi normaalisti. Vanhempia tiedotetaan Wilman kautta.

### **Aamu- ja iltapäivätoiminta**

Aamu- ja iltapäivätoiminta toimii toistaiseksi.

## **Viriketupa**

Viriketuvan toiminta keskeytetään toistaiseksi virusinfektorisikin vuoksi.

## **Kuntosali / liikuntasali**

Kuntosalia ei toistaiseksi suljeta. Kuntosali suljetaan, mikäli koulu suljetaan. Sama koskee liikuntasalin iltakäyttöä.

Urheiluseurat ja järjestöt arvioivat itse oman toimintansa jatkuvuuden.

## **Nuorisotila**

Nuorisotila suljetaan toistaiseksi. Tiedottaja: vapaa-aikasihteeri. Tekee yhteistyötä ToiRin kanssa.

## **Muu kunnan puolesta ohjattu harrastustoiminta (vesijumppa, ikäihmisten kuntosaliohjaus)**

Vesijumppa ja ikäihmisten kuntosaliohjaus tauolla toistaiseksi.

## **Yleisötapahtumat ja kokoukset**

Kaikki yli 10 hengen tilaisuudet, joissa on ulkopuolisia osallistujia, järjestetään tapahtuman organisoijan arvioinnin perusteella etänä tai lähitapahtumana.

Tapahtuman järjestäjä on vastuussa tiedottamisesta oman tapahtumansa / kokouksensa osalta.

### **Kirjasto**

Kirjaston toiminta jatkuu toistaiseksi normaalilla tavalla.

### **Kotihoito**

Toimii toistaiseksi normaalisti.

### **Kiinteistöpalvelut**

Toimii toistaiseksi normaalisti.

### **Vesihuolto**

Vesihuolto toimii normaalisti, tarvittaessa ostopalvelu.

### **Perhetyö**

Toimii normaalisti toistaiseksi.

Perhetyöntekijät eivät mene niihin perheisiin, joissa vanhemmilla tai lapsilla on flunssaa tai flunssan oireita.



## Toivakkatalon neuvonta

Asiakkaita ohjataan ensisijaisesti soittamaan Toivakkatalolla asiointiin sijaan. Neuvonta pidetään toistaiseksi auki normaaliin tapaan, mutta tilannetta seurataan.

**Päivitämme toimintaohjetta tilanteen kehittyessä.**

**Seuratkaa THL:n ja ministeriöiden suosituksia.**